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Dotyczy: Zapytania w sprawie postępowania o zamówienie publiczne. 
 

         Gmina Oborniki Śląskie, w związku z prowadzonym postępowaniem o zamówienie publiczne w 

trybie przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.: „Remont USC w Obornikach Śląskich” 

odpowiada niniejszym na zadane pytania: 

1. Proszę o podanie mb schodów. 
ODPOWIEDŹ: 
Można przyjąć długość biegów 6,30 mb. 
 
2. Proszę o określenie klasy ścieralności dla płytek posadzkowych i schodowych. 
ODPOWIEDŹ: 
Informacja ta została podana we wcześniejszych odpowiedziach: R-10. 
 
3. Proszę o określenie czy brzegu schodów od środka a nie od ściany mają być przyklejane stopnice 
narożne? 
ODPOWIEDŹ: 
Należy zastosować sugerowane w pytaniu rozwiązanie. 
 
4. Proszę o określenie czy maja być montowane cokoliki wzdłuż schodów i na klatce schodowej? 
ODPOWIEDŹ: 
Należy zastosować sugerowane w pytaniu rozwiązanie. 
 
 

Inspektor ds. budownictwa i remontów 

 

-Lech Waldemar Snopko- 

 

 

 


